
Zaměřujeme se na dodání oken, dveří, balkónových (terasových)
posuvných dveří v krásném  designu a příznivé ceně od Španělského výrobce.

Konstrukce oken je samonosná v hliníkových profilech  s dvojsklem nebo trojsklem s  
inova�vním kováním od firmy K-Line.

Jako budoucí  distributor pro ČR hledáme prodejce a montážní firmy, kteří by si chtěli rozšířit svůj sor�ment.

V brzké době budeme otevírat v Plzni vzorkovnu okenních hliníkových systémů 
odlišujících  se od tradičních výrobků.

V základním přehledu představujeme různé okenní systémy a další výrobky od K-Line. 

Děkujeme za případný kontakt o spolupráci. Osobně s vámi rádi probereme detaily možné spolupráce.

Team K-LINE Česká republika
distributor ConTree Innova�on s.r.o.

Představení rmy

Ukázka nejoblíbenějších  posuvných dveří KL-BC v celohliníkovém  nosném rámu



POSUVNÁ BALKONOVÁ OKNA KL-BC

Dostupné velké stavební rozměry, bez bimetalického efektu, vyjímečný tepelný výkon

VÝHODY
• Op�mální řešení v novostavbách a při rekonstrukcích:
-Se 2 kolejnicemi: Uw 1,4 W/m2K + Scw 0,54 + TLw 67 % (dvojsklo 4/WE 20 argon/TBE 4) / Uw 1,0 W/m2K pro trojsklo.
-Se 3 kolejnicemi: Uw 1,5 W/m2K+ Scw 0,55 + TLw 68% (dvojsklo 4/WE 20 argon/TBE 4) / Uw 1,0 W/m2K pro trojsklo.
• Zesílená vzduchotěsnost.
• Patentovaný profil spojení pro eliminaci bimetalického efektu (zamezení prohýbaní rámu).
• 2/3 otevření ven (3 kolejnice) nebo 1/2 [2 kolejnice).
• Profily s redukovanými hliníkovými pohledovými plochami: 40 mm= středové sloupky ,66 mm=boční
sloupky.
• Neviditelné odtoky kondenzátu vody.
• 28 nebo 32 mm rámeček izolačního skla.
• Jednoduchá a rychlejší instalace na místě montáže bez specialistů, méně příslušenství k instalaci.
Rychlá montáž madel a zámků, skryté upevnění obvodových rámů.
• Zakázková průmyslová výroba s výjimečným poměrem kvalita/výkon/cena.

 Současný design pro moderní bydlení.

 Čisté linie profilů a napojení.

 Š�hlé hliníkových profily.

 Stylizované a minimalis�cké kolmé linie (nové řešení).

 Dvoubarevné nebo jednobarevné (volitelné).

 Intui�vní design rukoje� (volitelné).

 K dispozici jsou rukoje� s rovnými a minimalis�ckými liniemi.

 Dostupné barvy rukoje�: bílá, černá, nerezová ocel (volitelné).

Těsnící zátky na koncích spodních profilů a křídla.

Dvoubarevný matný ods�n pro interiér / barevný ods�n  pro exteriér

+ ESTETIKA PROVEDENÍ

SKRYTÁ OKENNÍ KŘÍDLA
TOP OKNA A DVEŘE
ALU PROVEDENÍ



UKÁZKY REALIZACÍ VE SVĚTĚ

Sofia a Julián si zvolili
monochromní RAL7016
v saténově grafitové
variantě od K-LINE,
aby se jejich okna stala
dekora�vním prvkem:
uvnitř se dokonale
začlení do elegantního
designu domu;
Navenek podtrhují
současné a střízlivé linie
jeho architektury.
Po otevření rozšiřují
velké balkónové
dveře obývací
pokoj směrem na terasu:
hranice mezi vnitřním
a venkovním prostorem
mizí a nabízí velkou
plynulost pohybu a
op�mální komfort používání.
Od ložnic až po
chodby jsou všechny
pokoje vybaveny
velkými okenními otvory, kterými
se ztra� běžný podhled a
světlo proniká do interiéru
domova.


